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

*8-903-119-7153

 1-к. кв., 1539. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., 340. *8-903-146-0560 ■

 1-к. кв., 606. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., Солнечн., 2,5 млн р.  ■

*8-499-729-3001

 1-к. кв., п. Андреевка, д. 47, хор.  ■
сост., своб., 3 600 000 р. *8-926-437-
6290

 1-к. кв., п. Радумля, своб.,  ■
1 950 000 р. *8-910-439-5978

 2 комнаты, корп. 834в. *8-499- ■
729-3001

 2-к. кв., 1004. *8-903-146-0560,  ■
8-499-968-5656

 2-к. кв., 1645. *8-903-146-0560 ■
 2-к. кв., Ржавки, 46/30/6. *8-929- ■

693-7743

 2-к. кв., корп. 146, 164, 1454.  ■
*8-926-917-8783

 3-к. кв., ж/д ст. Поваровка, 10 мин.  ■
пешк., 64 кв. м, своб., 3 300 000 р. 

*8-910-439-5978

 3-к. кв., 1422. *8-903-146-0560,  ■
8-499-968-5656

 3-к. кв., 440. *8-916-601-1684 ■

 3-к. кв., корп. 534. *8-499-729- ■
3001

 4-к. кв., 1432, своб. *8-905-501- ■
8171

 Квартиру. *8-499-710-6888 ■
 Комнату. *8-499-710-6897 ■
 Новостройка, Чашниково, 1-к. кв.,  ■

45 м, 5/16. 2-к. кв., 60 м, 5/16. *8-915-
303-1900

МАШИНУ

 Мазда-6, 07 г., 41 000 км, 520 000,  ■
торг. *8-916-373-7798

 Нисан Нота, 06 г., дв. 1,6-спорт,  ■
есть все + комп. рез., 133 т. км. 

*8-909-694-7441

 Шевроле Ланос. *8-925-074-2131 ■
ДАЧИ, УЧАСТКИ

 12(24) сот., д. Брехово,  ■
газ, эл-во, ИЖС, 3 250 000 р. *8-926-
437-6290

 Д. Лугинино, уч. 11,5 с., газ, эл-во  ■
по границе, 2-я линия от леса. *8-916-
743-2959

 Дача, Хоругвино, 1,6 млн. р.  ■
*8-905-501-8171

 Дача, дом, уч-к. *499-710-8955 ■
 Дача, д. Михайловка, 10 сот.,  ■

1 400 000 р. *8-903-119-7153

 Дом. *8-499-710-6008 ■
 Котт., Гончары, 225 кв. м, СНТ, уч.  ■

9 с. *8-925-755-7590

 Коттедж, 309 кв. м, Холмы.  ■
*8-499-729-3003

 СНТ, Горетовка, 6 сот., с эл-вом и  ■
водой. *8-926-437-6290

 Уч. 6 га, Гончары, ДС. *8-925-755- ■
7590

 Уч. 6 с., 600 т.р. *8-903-146-0560 ■
 Уч. 8 с., СНТ «Мадиец», Клин.  ■

р-н, колодец, огорожен, свет 
на участке, 600 т.р. *8-926-304-
8047

 Уч. от 10-30 сот., Клочково.  ■
*8-915-023-0701

 Участок. *8-499-710-6888 ■
ЖИВОТНЫХ

 Клуб. брит., шотл. котята. *8-926- ■
219-2712

 Скорая ветеринарная по- ■
мощь. Круглосуточно. *8-903-
135-1257, 8-906-098-6394

ГАРАЖ

 ГСК «Спутник», 400 т.р., 2-эт. +  ■
яма, 72 кв. м. *8-967-092-6758

 Гараж, ГСК «Развитие-1201»,  ■
от 850 т.р. *8-499-408-7121

 Гараж, Ржавки. *8-985-281-0305 ■
 Гараж напр. 16 мкрн. *8-903-539- ■

6898

 ПГСК «Карат+», напр. 16 мкрн,  ■
3-уровневый, 71,1 кв. м, обшит вагон-
кой, свет. *8-903-298-9554

 Продам или сдам гараж в черте  ■
города. *8-925-074-2131

ДРУГОЕ

  ■ Кровати металлические 
750 р. Матрас, подушка, 
одеяло 450 р. Раскладушки, 
спецодежда. Доставка бесплатно. 

*8-910-462-2635

 Мед-2013 (донские луговые  ■
медоносы), 3-л банка (5,5 кг) 1 т.р. * 
8-926-99-33-612, 8-499-735-2648

 Кузов на ГАЗ от 7000 р. Доставка  ■
бесплатная. *8-916-932-4523

 Сетка-рабица 450 р., сетка  ■
кладочная 60 р., столбы 200 р., 
ворота 3500 р., калитки 1500 р., 
секции 1200 р., профлист, 
арматура. Доставка бесплатно. 

*8-915-074-9310

 Столовый сервиз 6 пер., самовар  ■
элек. на 3 л. *734-8044

ОБМЕН
 ОТДЕЛ ОБМЕНА. *8-499-733-2101,  ■

8-499-733-0019

 Обмен квартир, комнат, домов,  ■
участков. *8-906-741-2405

СНИМУ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 Сниму квартиру у хозяина!  ■
*8-926-512-7977

 Комн. у хоз. *8-926-137-2059 ■
 Комнату у хоз. *8-926-541-3119 ■
 1-2-3-4-к. кв. *8-926-527-9998 ■
 Русская семья срочно снимет  ■

квартиру! *8-499-408-4748

 Сниму! Срочно! 8-499-340-0304 ■
 1-2-к. кв. у хоз. *8-905-599-3543 ■
 1-2 кв-ру, семья москв. (свой  ■

бизнес). *8-495-790-2150

 1-2-3-к. кв. *8-926-010-7904 ■
 1-3-к. кв., комн.! Для сотр. фирмы!  ■

*8-495-728-1028

 Быстро, у станции. *8-916-531- ■
1183, Анжела

 Квартиру, комнату. *499-738-5600 ■
 Квартиру. *8-903-187-1679 ■
 Помогу снять в день обращения.  ■

*8-915-126-3644, Анжела

 Помогу снять. *8-903-784-3687 ■
 Сниму квартиру! *8-916-723-3519 ■
 Сниму любую комн.! *8-495-728- ■

1028

 Сниму у хозяина. *8-916-531-1183 ■
 Сниму. *8-917-519-1942, 916-335- ■

2553
ДАЧУ

 Дом. *8-906-741-2405 ■

СДАМ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 1-, 2-, 3-к. кв. *8-926-010-7904 ■
 1-к. кв., 4 мкрн. *8-916-337-3433 ■
 2-к. кв., 9 мкрн. *8-909-969-4124 ■
 3-к. кв., 1824. *8-903-146-0560 ■
 Квартиру, комнату. *499-738-5100 ■
 Квартиру. *8-499-710-6888 ■
 Комн. для 1 ч. *8-926-303-3723 ■

 Помогу сдать быстро и качествен- ■
но! *8-916-723-3519

 Сдам в течение дня. *8-915-126- ■
3644, Анжела

 Сдам выгодно! *8-916-330-2953 ■
 Сдам квартиру. *8-916-723-3519 ■
 Сдам любое жилье. *8-916-531- ■

1183, Анжела

 Сдам. *8-917-519-1942, 916-335- ■
2553

ДРУГОЕ

 Аренда, ППА 1604, кафе. *8-903- ■
559-9969

 Бокс под автосервис с оборуд.  ■
Помещ. под офис. *8-499-710-1441

 В аренду торг. пл. продукты, 16  ■
мкрн рынок. *8-964-622-1111, 8-903-
684-9893

 Дом. *8-499-710-6008 ■
 Комната переговоров, кабинет  ■

психолога с почасовой оплатой (Зе-
леноград, пл. Юности). *499-736-5863, 
8-916-373-7798

 Неж. пом. 20, 30, 160 кв. м, Андр.  ■
*8-903-539-6898

 Неж. пом. в Андр. под склад и т.п.,  ■
от 24-96 кв. м. *8-915-373-1037

 Помещ. 10 кв. м, 13 т.р., студия  ■
загара «Лето», к. 435. *8-967-092-
6758

 Помещ. Зеленоград, пл. Юности,  ■
24 м, 160 м, 2-й этаж. *499-736-5863, 
8-916-373-7798

 Помещ. производствен- ■
ные от 100 кв. м до 850 кв. м. 

*8-917-512-6666

РЕМОНТ
 Стир. м. *925-331-1048 ■
 Рем. стир. и п/моечн. маш.  ■

*8-985-251-0573

 АБС ремонт квартир. *499-731- ■
1102, 8-962-999-0662, 8-985-999-0662

 Комплекс. рем. кварт., домов,  ■
качественно, быстро, цены умерен., 
люб. объемы. *8-903-205-4075

 Обои, электрика, плитка. Рем. кв.  ■
*903-688-6080

 Плиточник, сантехник. *8-916- ■
583-5560

 Профессиональный сантехник с  ■
качественным материалом (недорого). 

*8-905-550-9551

 Рем. кв. *8-968-601-5641 ■
 Рем. стир. маш. на дому. *8-926- ■

941-1384

 Ремонт и перетяжка мягкой  ■
мебели на дому. *8-499-733-8421, 
8-905-532-0013

 Ремонт квартир. Недорого. ■
 www.palladio-remont.ru 8-917-561-
7024

 Сантехник, электрик. *8-905-585- ■
3722

 Сантехник. *8-903-129-9724 ■
 Сантехник. *8-903-776-4484 ■
 Хол-ков. *8-925-585-7678 ■
 Электрик. *8-903-129-9724 ■
 Электрик. *8-903-776-4484 ■

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
 ГАЗель, деш. Грузч. *8-903-595- ■

0276, 499-717-8664

 Фург., очень-очень деш! *8-916- ■
724-2407

 ГАЗель деш. *8-926-343-7753,  ■
8-499-735-7648

 Автоэвакуатор. *8-495-776-2326 ■
 Вывоз мусора. 8-27 м. куб. *495- ■

971-0813

 Г-ли. *8-926-586-8885 ■
 Г-ль. *8-903-627-4006, Виктор ■
 ГАЗели по России  ■

(любой регион), до 2-х тонн. *8-903-
283-2550

 ГАЗель. *916-733-5301 ■
 ГАЗель. *925-069-1024 ■
 Портер. *8-903-757-0034 ■
 Рено Кенгу до 500 кг. *8-905-738- ■

9214

 Эвакуатор 24 ч. *8-495-723-4839 ■
 Эвакуатор 24 ч. *8-985-776-2326 ■
 Эвакуатор N3. *8-926-223-2452 ■

НЕДВИЖИМОСТЬ, ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Офис. Корп. 339а (вход с торца),

С 9.00 до 18.00, кроме вых.

Тел.: 8-499-735-2271, 8-499-734-9142.

Во всех почтовых 
отделениях 

Зеленограда

Стоимость одного SMS-объявления для абонента МТС, Би-
лайн – 75, 00 руб., для абонента – Мегафон, Скайлинк – 72,03 
руб. без НДС.
Отправьте SMS на номер 5999 с кодом – газ050.
После кода пробел, а потом текст объявления.
Пример: газ050 Куплю дом в деревне
SMS-сообщения должны иметь длину не более 41 символа в кирил-

лице, включая код, пробелы, запятые, точки, текст информации, 
телефон.
*Отсутствие пробела между буквенной и цифровой частями кода (050) являет-
ся обязательным условием
*Отправка SMS-сообщения является подтверждением согласия отправителя с 
вышеуказанными правилами подачи объявления
*SMS-объявления, отправленные с нарушением вышеуказанных правил, не 
публикуются, средства не возвращаются

«РЕКЛАМНОЕ АГЕНТСТВО «41» В ОТДЕЛЕНИЯХ СВЯЗИ ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ЧЕРЕЗ SMS В УДОБНОЕ ДЛЯ ВАС ВРЕМЯ

ПУНКТЫ ПРИЕМА РЕКЛАМЫ В ГАЗЕТУ «41+»

Комн., 1824, 2/14, 75/17/12, б/б, к-та,  2 600 т. р.
1-к. кв., п. Радумля, 2/2к, 31/17/6,5, балк., своб.,  1 950 т. р.
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